



Julemarkedstur til Oset avreise 18/11 og 2/12-2024 3 dager

Det er mange utstillere som har sine produkter for salg på julemarkedet. I tillegg serverer man god og tradisjonsrik julemat og siste kvelden får vi servert Osets flotte julebord. I tillegg har man god dansemusikk, peiskos og gang rundt juletreet. Så bli med på en hyggelig førjulstur til Oset Høyfjellshotell.

Oset er et hotell som formelig «oser» av atmosfære. Ikke bare på grunn av de trivelige salongene fulle av detaljer i interiør og innredning, men vel så mye fordi man har over 125 års erfaring med gjestfrihet.



Hotellet er tilrettelagt for at du skal finne ro og fred, eller dans og barro. Ta et avslappende bad med boblende sauna, nyt en kopp kaffe og nytt vakre utsikten fra salongene - eller vent helt til du våkner av deg selv.

Dag 1: til Oset

Med alle vel om bord legger vi i vei mot Golsfjellet. Turen går via Noresund og opp Hallingdalen til Gol. Vi forserer lett

stigningen opp til Oset Høyfjellshotell. Vi går rett inn i spisesalen, hvor det serveres julegrøt med mandel. Etter lunsj sjekker vi inn på våre rom. På ettermiddagen er det muligheter for å delta på kanefart. (dette må bestilles sammen med reisen), ta seg en skitur, spasertur eller kose seg i hotellets basseng og badstue. Vi møtes til middag kl 19.00. Etter et deilig måltid spilles det opp til dans i salongen.

Dag 2: Opphold på Oset

En hel dag til å nyte livet på Oset Høyfjellshotell. Etter frokost er hotellets julemarked åpent. Her kan man finne gode og morsomme julegavetips laget av lokale kunstnere og bedrifter. Utvalget spenner fra glass, treprodukter, strikkeprodukter, pølser og mye mer.

Dagens lunsjmeny er spekemat og rømmegrøt - tradisjonskost.

På ettermiddagen er det kaffe i salongen, gang rundt juletreet. I kveld venter Osets store julebord på oss. En stor matopplevelse - med alt du forventer å finne på et godt julebord og kanskje litt til. Skulle det bli for mye mat - kan man lette på samvittigheten med en svingom på dansegulvet.

Dag 3: Oset - Hjemstedene

Etter en sen frokost, tar vi plass i bussen. På veien hjem stopper vi ved Hadeland Glassverk. Her produseres det fortsatt glass. I tillegg er det kommet mange utsalg av forskjellige produkter som porselen, lys, søtsaker og mye annet.

Fra Hadeland Glassverk er det kort vei til, Drammen, Røyken og Hurum (Asker).

Svidal.no



Avreisedato: 4. Desember 2024

Varighet: 3 dager

Pris: kr 4 690 pr person I dobbeltrom (Tillegg kr 750 for enkeltrom)

Svidals Minibusser og Turbilservice AS, Postboks 11, 3431 Spikkestad, Norway

Besøksadresse: Lierbakkene 92, 3425 Reistad

Tlf: 932 17 770 / 480 70 888, E-post: post@svidal.no / hp@svidal.no

Org.nr.: 924 974 737 www.svidal.no